2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	14.12.2010
	№ 1176 .

г.Нефтеюганск
О внесении дополнений в Решение Думы Нефтеюганского района от 23.11.2010 № 1161 «Об отдельных мерах по совершенствованию правового положения бюджетных и казенных учреждений в переходный период»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,  Уставом муниципального образования Нефтеюганский район,
Дума Нефтеюганского района решила:
1.  Дополнить Решение Думы Нефтеюганского района от 23.11.2010 № 1161 «Об отдельных мерах по совершенствованию правового положения бюджетных и казенных учреждений в переходный период» пунктом 6 следующего содержания:

«6. Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности Нефтеюганского района и переданного в оперативное управление бюджетным, казенным учреждениям Нефтеюганского района, в переходный период с 1 января 2011 года и до
1 июля 2012 года зачисляются в бюджет муниципального образования Нефтеюганский район».

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорское обозрение».

Глава

Нефтеюганского района

 В.Н. Семёнов

« 14 »   декабря   2010 г.

PAGE